
T!I.:IONO: 0942.47160 - 610011
FdX: !92.4?703
irwwcomune. gaggi.me.it

Reg. Cen.le no30 d€I09.03.2010

COMUNE d' CAECI
PROVINC I{ d' N,1[SSIN {

1rIA REGINA MARGHER]TA, 84/A

coD tìsc. 8?000 l t 0lll0
PARTIî IVA I 01241900814

ae alina.za aia@c.tmute.gtgEj m e. jt

DETERMINA DI SETTORE N'04 DEL 09.03.2010
AREA ECO NOMIC O. FI NANZIARIA

UFFICIO TRIBUTI

Preso atto, altresì, che le rate mensili scadono l'ultimo giomo lavoraîivo del mese e che il mancato
pagamento anche di una sola rata comporta la decadenza automatìca dal beneficio, con il
conseguente obbligo di estinguere il debito rcsiduo entro trenta giomi dalla rala non pagara;

Prernesso che con Determina sindacale n'5 del 01.06.2005 sono state athibuite alla scrivente Ìe
competenze gestionali di cui all'art.6, comma 2., della legge n"127 del15.05.1q97. recepita con La
L.R. Í'23 del 07.09.1998 ed in attuazione dell'art.l07 del D.L.vo î"267/2000_ relitivamente
all'Area Economico-Finanziaria;

Visfa l'istanza prcdotta dal Sig. Muscolino Gaetano n.q. di amministratore 'nico di Edil Gruppo
2000 s.r.l. con sede in Giardini Naxos, C.da Alcanta-ra n.28, assunta in data 25.02.2010 al n" 1957
del protocollo generale, tendente ad ottenere la *,terzzazione in 12 mensilita delle somme do\,ute a
questo Comune, a titolo d'imposta comunale sugli immobili (Cf per l,anno 2004, ir seguito ad
emìssione dell'awiso di accertamento n"721 del 16.'12.2009, il cui importo complessivo con
adesione ammonra ad € 8.ó84.00:

Rilevato che la richiesta di rateizzazrone Íae origine dalla circostanza, dichiarata dalla
summenzionata ditt4 che sussisterebbero in suo capo difficoltà finanziarie ostative al versamento in
un'unica soluzione della somma dowta:

Visto 1'axt.21 del vigente regolamento ICI;

Preso atto che le somme do'.te a titolo d'imposta, di sanzioni ed intelessr, possono essere
îalerzzate frr\o ad un massimo di ventiquattro rate mensili di pari importo, con l,applicazione
dell'interesse nella misura prevista dall'art.2l del D.p.R. n 602/19'73, maggiorato di due p'nti
Dercentuali:

Tè1. (0942) 47160 PBx - !d(0942) 47703
98030 - lia Regina Mdghdir4 84/A

Cod.  F isc.  8?000110830-Pùr.  1V.A.01241900834
e-ha,t: conune.sassi@virgirio ir

OGGETTO:Imposta cornunale sugli immobili. pro\yedimento di accoqlimento istanza di
pagamento rateale somme dovute in seguito ad emissione atviso di accerramen[o anno
d'imposta 2004.



DE T E RMINA

l ) Accogliere, per le motivazioni esposte in premessa, l,istanza Fodotta dal Sig. Muscolino
Gaetano n.q. di anministratore unico di Edil Gruppo 2000 s.r.l. con sede in ciardini Naxos.
C.da Alcantara n.28, assunta in data 25.02.201 0 al n.l S5 7 del protocollo generale, tendente
ad ottenere la nteizzazione in 12 mensilità delle somme do\,ìtte a questo Comune, a titolo
d'imposta comunale sugli imrnobili (CI) per I'anno 2004, ìn seguito ad emissione
dell'awiso di accertam ento .na72I del16.12.2009, il cui importo complessivo con adesione
arnmonta ad € 8.684,00;

Quantihcare complessivamente in € 8.789,40 la somma che dowà esserc corrisposta in 12
rate mensili, a deconer€ dalla prima scadenza del 31 maîzo 20lO e, a seguire, ogni ùltimo
giomo lavorativo dei successivi 11 mesi, come da dettaglio dportato nel ttbulato riassuntivo
che si allega alla presente per fame pafe integrante e sostanziale, utilizzando. all'uopo. i
bollettini di versamento su c.c.p n.13987987 pre-compilati fomiti dall,Ufficio Tributi di
questo E[te;

Disporre affinché il mancato pagamento anche di una sola rata comporti la decadenza
automatica dal beneficio, con il conseguente obbligo di estinguere il d;biro residuo entro
tlenta giomi dalla rata non pagata, pe[a l,iscrizione a molo coattivo delle somme ancora
oovute:

Notificare la presente deteminazione all'interessato, nella sua qualità di arnÌninistratore
unico di Edil Gruppo 2000 s.r.l. con sede in Giardini Naros, C.da Alcantara. 28:

5) Trasmefere copia della presente al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario Comunale, per
oppotuna conoscenza, nonché disporre per la relativa affissione all,Albo preto o
Comuna.le.

J '

4)

Gaggi, 09.03.2010

IL RESPOI\0ABILE I) 'ISTRUTTORIA
(Ddîl c{!allar



Allegato

Piano di pagamento rateale aryiso di accertamento ICI n.721l16.12.2009 _Anno imposta 2004-

N. e data scadeDza
rata

Importo rata Interessi calcolati
sull'imposta netta

Inporto residuo

I - 31.03.2010 € 725,30 € 1,30 € 8.064,10
2 - 30.04.2010 € 726,60 € 2,60 € 7.337,50

3 - 31.0s.2010 c 727,90 € 3,90 € 6.609,ó0

4 - 30.06.2010 € 729,20 € 5,20 € 5.880,40

5 - 31.07.2010 € 730,50 € 6,50 € 5.149,90

6 - 31.08.2010 € 731,80 € 7,80 € 4.418,r0

7 - 30.09.2010 € 733,r0 € 9,10 € 3.685,00

8 - 30.r0.2010 € 134,40 € 10,40 € 2.950,60

9 - 30.11.2010 € 715,70 € 11,70 c 2.214,90

10 - 31.12.2010 € 737,00 € 13,00 € 1.477,90

r1 - 31.01.2011 € 738,30 € 14J0 e 739,60

t2 - 28.02.2011 € 739,60 € 15,60 0


